MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DESPACHO Nº 121/2025
Processo nº 001048.000150/2025-04
Interessado: Câmara Municipal de Mogi Mirim

À Secretaria de Relações Institucionais,
A/C Sra. Maria Helena Scudeler de Barros

Em atenção ao requerimento do Nobre Edil, seguem informações quanto

as Funções Gratificadas e Cargos em Comissão da Secretaria de Segurança Pública.

SERVIDOR CARGO CARREIRA FG/COMISSIONADO
DIRCEU DA SILVA PAULINO  SECRETÁRIO MUNICIPAL
PAULO FERNANDO DOS PAÇOS  ASSESSOR SETORIAL
CESAR FRANCISCO PEREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL COMANDANTE DE DEFESA
LUIZ ROBERTO DI MARTINI BOMBEIRO COMANDANTE DE DEFESA
ANDREIA TEREZINHA MARQUES AGENTE DE SAÚDE ASSISTENTE DE GERÊNCIA
SONIA HELENA SIGNORELLI GUARDA CIVIL MUNICIPAL CHEFE DE EQUIPE
ALEXANDRE RONOEL SALZANI DE CARVALHO BOMBEIRO COORDENADOR DE DEFESA
EDSON AUGUSTO JONAS BOMBEIRO COORDENADOR DE DEFESA
LEANDRO BUENO DE OLIVEIRA BOMBEIRO COORDENADOR DE DEFESA
CELIO GONCALVES DA ROCHA GUARDA CIVIL MUNICIPAL COORDENADOR DE DEFESA
EVISTON SILVEIRA DE CASTRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL COORDENADOR DE DEFESA
MARCELO PEREIRA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL COORDENADOR DE DEFESA
MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL COORDENADOR DE DEFESA
WILIAN SILVERIO ANDRADE DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL COORDENADOR DE DEFESA
DULCEMAR DE SOUZA GOMES GUARDA CIVIL MUNICIPAL COORDENADOR DE GERÊNCIA
ELAINE CRISTINA NAVARRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL COORDENADOR DE GERÊNCIA
FRANCISCO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL COORDENADOR DE GERÊNCIA
LEANDRO RODRIGUES CORREA GUARDA CIVIL MUNICIPAL COORDENADOR DE GERÊNCIA
WILLIAN MEIRA NERI GUARDA CIVIL MUNICIPAL COORDENADOR DE GERÊNCIA

Atenciosamente

Despacho 121 (0193128)         SEI 001048.000150/2025-04 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Lucas S. de Camargo, Coordenador,
em 26/05/2025, às 16:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Antonio Claudio da Rocha Salgado,
Secretário, em 26/05/2025, às 17:00, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0193128 e o código CRC 6C724AA0.

Referência: Processo nº 001048.000150/2025-04 SEI nº 0193128

Despacho 121 (0193128)         SEI 001048.000150/2025-04 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=6C724AA0&cv=0193128

	Despacho 121 (0193128)